



SACCF 001	San Carlos	7001
Version: 1.0.0	San Carlos	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	AYUNTAMIENTO DISTRITO NACIONAL
	Código de la Unidad de Compra	000017
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
abonos, plantas, herbicidas	embellecimiento de la ciudad	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-01-2020	Región	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-01-2020	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10101902	Follaje seco	Unidad	50	500.00	25,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	80	115.00	9,200.00
10171504	Abono	Unidad	210	65.00	13,650.00
10171601	Fertilizante nitrogenado	Unidad	50	900.00	45,000.00
10171603	Fertilizante de Nitrógeno	Unidad	50	200.00	10,000.00
10101903	Heliconias secas	Unidad	375	4,000.00	1,500,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	250	5,500.00	1,375,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,677,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
abonos, plantas, herbicidas	embellecimiento de la ciudad	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	Región	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-04-2020	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10101902	Follaje seco	Unidad	40	550.00	22,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	25	127.00	3,175.00
10171504	Abono	Unidad	100	72.00	7,200.00
10171601	Fertilizante nitrogenado	Unidad	30	990.00	29,700.00
10171603	Fertilizante de Nitrógeno	Unidad	30	230.00	6,900.00
10101903	Heliconias secas	Unidad	300	4,400.00	1,320,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	200	7,100.00	1,420,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,818,875.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
abonos, plantas, herbicidas	embellecimiento de la ciudad	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-07-2020	Región	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-07-2020	Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10101902	Follaje seco	Unidad	40	550.00	22,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	25	127.00	3,175.00
10171504	Abono	Unidad	100	72.00	7,200.00
10171601	Fertilizante nitrogenado	Unidad	30	990.00	29,700.00
10171603	Fertilizante de Nitrógeno	Unidad	30	230.00	6,900.00
10101903	Heliconias secas	Unidad	300	4,400.00	1,320,000.00
10101905	Ramas y tallos secos	Unidad	200	7,100.00	1,420,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,138,875.00